
UCHWAŁA NR XL/275/17
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kamienna 
Góra

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r.  
poz. 1875 ) oraz art. 226, 227, 228 i 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017r.  poz. 2077 ) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXVIII/188/16 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra ze 
zmianami:

1. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/188/16 Rady Miasta Kamienna Góra zdnia 21 grudnia 
2016 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra ze zmianami który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/188/16 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 21 grudnia 
2016 r. wsprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra ze zmianami, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się załącznik nr 3 stanowiący objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej 
do Uchwały Nr XXVIII/188/16 Rady Miasta Kamienna Góra z dnia 21 grudnia 2016 r. wsprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kamienna Góra ze zmianami, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy ww. uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Różański

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 1

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170001875
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170002077
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20170002077


Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miejskiej Kamienna Góra

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 55 869 967,32 53 916 504,30 9 825 618,00 356 178,55 12 307 267,72 7 389 564,28 15 545 379,00 8 578 933,89 1 953 463,02 1 246 995,01 136 368,01

Wykonanie 2015 57 072 005,10 55 391 852,47 11 053 288,00 400 000,00 12 760 057,90 7 420 000,00 16 254 655,00 8 655 097,05 1 680 152,63 1 492 656,80 0,00

Plan 3 kw. 2016 67 686 777,88 66 236 777,88 11 701 053,00 450 000,00 13 928 300,00 8 350 000,00 17 709 727,00 15 890 947,88 1 450 000,00 1 400 000,00 0,00

2017 78 582 917,16 72 980 308,67 12 297 367,00 530 000,00 14 507 800,00 8 250 000,00 17 121 239,00 17 304 623,43 5 602 608,49 1 600 000,00 3 872 608,49

2018 83 328 400,00 71 530 000,00 12 302 509,00 530 000,00 14 528 300,00 8 250 000,00 17 201 301,00 17 880 947,88 11 798 400,00 1 400 000,00 10 348 400,00

2019 78 515 000,00 73 435 000,00 12 302 509,00 530 000,00 14 528 300,00 8 250 000,00 17 201 301,00 17 880 947,88 5 080 000,00 1 300 000,00 3 740 000,00

2020 76 600 015,00 75 400 000,00 12 302 506,00 530 000,00 14 528 300,00 8 250 000,00 17 201 301,00 17 880 947,88 1 200 015,00 1 200 000,00 0,00

2021 78 400 000,00 77 400 000,00 12 302 509,00 530 000,00 14 528 300,00 8 250 000,00 17 201 301,00 17 880 947,88 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2022 81 590 000,00 80 590 000,00 12 302 509,00 530 000,00 14 528 300,00 8 250 000,00 17 201 301,00 17 880 947,88 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 53 701 651,55 51 610 933,27 0,00 0,00 0,00 828 501,93 828 501,93 0,00 0,00 2 090 718,28

Wykonanie 2015 54 658 522,37 53 593 401,05 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 065 121,32

Plan 3 kw. 2016 65 006 777,88 63 079 691,88 68 915,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 1 927 086,00

2017 81 027 917,16 69 419 525,67 134 387,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 11 608 391,49

2018 78 378 400,00 66 719 979,00 129 861,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 100 000,00 11 658 421,00

2019 75 110 227,00 70 610 227,00 125 349,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00

2020 74 085 909,00 70 085 909,00 120 841,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2021 77 400 000,00 73 400 000,00 50 000,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2022 79 990 000,00 76 990 000,00 50 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Strona 2 z 10

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 2 168 315,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 2 413 482,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 -2 445 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 2 445 000,00 0,00 0,00

2018 4 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 404 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 514 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 2 116 800,25 2 116 800,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 060 496,90 0,00 2 305 571,03 2 305 571,03

Wykonanie 2015 2 456 617,90 2 456 617,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 603 879,00 0,00 1 798 451,42 1 798 451,42

Plan 3 kw. 2016 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 923 879,00 0,00 3 157 086,00 3 157 086,00

2017 3 655 000,00 3 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 468 879,00 0,00 3 560 783,00 3 560 783,00

2018 4 950 000,00 4 950 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 8 518 879,00 0,00 4 810 021,00 4 810 021,00

2019 3 404 773,00 3 404 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 114 106,00 0,00 2 824 773,00 2 824 773,00

2020 2 514 106,00 2 514 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 5 314 091,00 5 314 091,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

2022 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00

Strona 4 z 10

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 5,27% 5,27% 0,00 5,27% 6,36% x x x x

Wykonanie 2015 5,18% 5,18% 0,00 5,18% 5,77% x x x x

Plan 3 kw. 2016 4,76% 4,76% 0,00 4,76% 6,73% x x x x

2017 5,46% 5,46% 0,00 5,46% 6,57% 6,29% 5,88% TAK TAK

2018 6,82% 4,90% 0,00 4,90% 7,45% 6,36% 5,95% TAK TAK

2019 5,01% 5,01% 0,00 5,01% 5,25% 6,92% 6,51% TAK TAK

2020 3,83% 3,83% 0,00 3,83% 8,50% 6,42% 6,42% TAK TAK

2021 1,59% 1,59% 0,00 1,59% 6,38% 7,07% 7,07% TAK TAK

2022 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 5,64% 6,71% 6,71% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 2 116 800,25 22 607 784,00 5 266 420,00 0,00 0,00 0,00 1 350 197,62 825 370,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 2 456 617,90 24 667 996,00 4 596 720,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 300 000,00 20 000,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 2 680 000,00 23 906 689,60 5 809 195,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 1 927 086,00 0,00

2017 0,00 0,00 26 224 907,00 6 954 043,00 7 301 512,26 289 383,86 7 012 128,40 5 961 530,46 5 646 861,03 0,00

2018 4 950 000,00 4 950 000,00 25 000 000,00 5 820 533,00 11 798 284,20 139 863,94 11 658 420,26 8 058 421,00 3 600 000,00 0,00

2019 3 404 773,00 3 304 773,00 25 000 000,00 5 820 533,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

2020 2 514 106,00 2 514 106,00 25 000 000,00 5 820 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 25 000 000,00 5 820 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00

2022 1 600 000,00 1 300 000,00 25 000 000,00 5 820 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 202 803,44 202 803,44 0,00 0,00 0,00 0,00 205 733,44 202 803,44 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 3 872 608,49 3 872 608,49 3 872 608,49 289 383,86 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 8 277 857,22 8 277 857,22 8 277 857,22 139 863,94 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 7 112 128,40 5 372 608,49 3 672 679,49 2 661 829,91 2 481 829,91 481 829,91 481 829,91 8 234 438,49 3 134 509,40

2018 11 658 420,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 481 829,91 481 829,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 2 116 800,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 2 456 617,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 3 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 804 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 614 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 056 273,46 7 301 512,26 11 798 284,20 4 500 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 429 247,80 289 383,86 139 863,94 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 23 627 025,66 7 012 128,40 11 658 420,26 4 500 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

24 056 273,46 7 301 512,26 11 798 284,20 4 500 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 429 247,80 289 383,86 139 863,94 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Jutro zaczyna się dziś - kształcenie kompetencji kluczowych uczniów
szkół w Kamiennej Górze -

Urząd Miasta 2017 2018 429 247,80 289 383,86 139 863,94 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 23 627 025,66 7 012 128,40 11 658 420,26 4 500 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa budynku Centrum Kultury w Kamiennej Górze -
Przebudowa budynku Centrum Kultury w Kamiennej Górze

Urząd Miasta 2016 2017 4 109 929,00 3 699 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Termomodernizacja budynku Centrum Kultury w Kamiennej Górze - Urząd Miasta 2016 2018 4 217 096,66 2 012 199,40 2 158 420,26 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Rewitalizacja budynku Centrum Kultury w Kameinnej Górze -
Przedszkole Publiczne nr 2 i zagospodarowanie terenu wokół budynku

Urząd Miasta 2017 2018 3 000 000,00 1 200 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa układu komunikacji Starego Miasta III etap - opracowanie
dokumentacji aplikacyjnej

Urząd Miasta 2017 2018 2 500 000,00 100 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Tajemnice Militarnych Podziemi - przebudowa ul. Parkowej oraz
parkingów przy ul. Lubawskiej i Fornalskiej

Urząd Miasta 2017 2018 1 800 000,00 0,00 1 700 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Rewitalizacja budynkó mieszkalnych w Kamiennej Górze Urząd Miasta 2018 2019 1 000 000,00 0,00 100 000,00 900 000,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście wraz z budową ścieżek
rowerowych

Urząd Miasta 2018 2019 7 000 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2022
Limit

zobowiązań

1 0,00 23 644 888,80

1.a 0,00 429 247,80

1.b 0,00 23 215 641,00

1.1 0,00 23 644 888,80

1.1.1 0,00 429 247,80

1.1.1.1 0,00 429 247,80

1.1.2 0,00 23 215 641,00

1.1.2.1 0,00 3 699 929,00

1.1.2.2 0,00 4 215 712,00

1.1.2.3 0,00 3 000 000,00

1.1.2.4 0,00 2 500 000,00

1.1.2.5 0,00 1 800 000,00

1.1.2.6 0,00 1 000 000,00

1.1.2.7 0,00 7 000 000,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 2



O B J A Ś N I E N I A

Wprowadzone w załączniku zmiany dotyczą:

1. W załączniku nr 1 uaktualnione zostały wielkości budżetowe planowane w 2017 r.

na  dzień  29.11.2017  r.  Przychody  i  rozchody  pozostają  bez  zmian,  natomiast

dochody i wydatki uwzględniają zmiany w przedłożonym jednocześnie z niniejszą

uchwałą projekcie zmian w budżecie miasta, który to zakłada m.in.:

• zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 100 0000 zł przeznaczonych na

zadanie pn.: „Tajemnice Militarnych Podziemi – przebudowa ul. Parkowej oraz

parkingów przy ul. Lubawskiej i Fornalskiej”, w związku z tym, iż zadanie nie

będzie realizowane w 2017 r.,

• zwiększenie dochodów i wydatków na realizację projektu „Jutro zaczyna się dziś

–  kształcenie  kompetencji  kluczowych  uczniów  szkół  w  Kamiennej  Górze”,

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego

2014-2020, co znajduje odniesienie w wykazie przedsięwzięć;

2. W załączniku nr 2 wprowadzono przedsięwzięcie bieżące, w związku z realizacją

projektu  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego,

wymienionego w pkt 1.

Id: 202F76F9-31C4-4DA8-B827-7FC465EC89CE. Podpisany Strona 1


		2017-12-04T10:37:35+0000
	Polska
	Henryk Różański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




